

# Järvenpään lukio

## OHJE JÄRVENPÄÄN LUKION MUSIIKKILINJAN PÄÄSYKOETALLENTTEEN TEKEMISEEN YHTEISHAUSSA 2023

Järvenpään lukion musiikkilinjan pääsykoe toteutetaan tallennemuotoisena lisähaussa 2023.

Suunnittele alla olevien ohjeiden mukainen, maksimissaan 10 minuutin pituinen pääsykoevideo. Kännykällä kuvattu video on laadultaan riittävä. Huomioi, että kasvosii, kätesi ja soittimesi ovat hyvin näkyvissä videolla.

Haemme motivoituneita, musiikista laaja-alaisesti kiinnostuneita ja yhteistyökykyisiä opiskelijoita. Pääsykoetallanteen maksimipistemäärä on 4p.

### VIDEOTEHTÄVÄT

#### 1. Hakijan esittely ja musiikillinen tausta

Kerro nimesi ja kerro musiikkiharrastuksestasi esim. missä olet opiskellut ja miten olet osallistunut koulusi musiikkitoimintaan. Oletko harrastanut musiikkia muualla kuin koulussa ja musiikkiopistossa? Miten? Todistukset musiikkiopinnoista sekä hakijan henkilöllisyys tarkistetaan ennen opintojen alkua. Jos todistusten tarkistamisen yhteydessä käy ilmi vilppi, hakija menettää opiskelupaikan.

#### 2. Vapaavalintainen musiikkiohjelma (max. 3p)

Valmista maksimissaan viisi minuuttia kestävä ohjelma (vapaavalintaiset musiikinäytteet) yhdellä tai useammalla soittimella ja/tai laulaen. Valmista kappaleet, jotka mielestäsi parhaiten antavat kuvan osaamisestasi ja musiikillisesta kiinnostuksestasi. Kerro, mikä on pääinstrumenttisi ja mikä sivuinstrumenttisi. Näytteitä ei tarvitse soittaa ulkoa. Kerro esittämiesi sävellysten nimet ja säveltäjät. Äänitettä ei saa muokata tai miksata. Voit käyttää säestäjää tai taustanauhaa, huolehdi kuitenkin siitä, että soolo-osuus kuuluu selkeästi. Mikäli tallenteesi sisältää näytteen vain yhdestä instrumentista (instrumentti voi olla myös laulu), voit saada tästä osiosta korkeintaan 2p.

#### 3. Kerro, miksi haet Järvenpään lukion musiikkilinjalle (max. 1p)

Miksi haet Järvenpään lukion musiikkilinjalle? Tutustu Järvenpään lukion musiikin kotisivuihin ja kurssitarjontaan. Mitkä musiikkilinjan opintojaksot vaikuttavat kiinnostavilta? Mitä haluaisit erityisesti oppia? Mitä vahvuuksia sinulla mielestäsi on musiikin opiskelussa? Kerro hakutoivejärjestyksessä, mihin olet hakenut yhteishaussa.

### TALLENTEEN PALAUTUS

Olet hakemassa Järvenpään lukion musiikkilinjalle lisähaussa kesällä 2023.

Lataa ohjeiden mukaan tekemäsi pääsykoetallenne 30.6.2023 mennessä Järvenpään lukion musiikki- ja tanssilinjan palautuskansioon alla olevan linkin kautta.

Lataa tallenne esimerkiksi MOV- tai MP4 –tiedostomuotona. Linkkiä ei tallennekansioon voi ladata. Huomioithan, että tallenteen latautumisessa saattaa kestää useita minuutteja.

Nimeä hakuvideo ennen sen lataamista palautuskansioon omalla nimelläsi ja lisää perään musiikki tai tanssi sen mukaan, kumpaan painotukseen olet hakemassa. Esimerkki: jos haet musiikkilinjalle Mio\_Meikäläinen\_musiikki, tai jos haet tanssilinjalle, Mio\_Meikäläinen\_tanssi.

[Musiikkilinjan täydennysshaku kesällä 2023](#)

Lisätietoja antaa tarvittaessa musiikinopettaja Sanna Pasanen, [sanna.pasanen@edu.jarvenpaa.fi](mailto:sanna.pasanen@edu.jarvenpaa.fi).